[image: image1.png]

Муниципальное казенное образовательное учреждение

"Адильянгиюртовская средняя общеобразовательная школа"
________________________________________________________________

Приказ

№___                                                                             ____ ___________20___г.

" О назначении ответственного лица за работу контентной фильтрации".

В целях осуществления ограничения доступа обучающихся образовательного учреждения к ресурсам сети Интернет, не имеющим отношения к образовательному процессу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за точку доступа к сети Интернет Сайпудинова Э.К., методиста по информатизации.

2. Сайпудинову Э.К. осуществлять мониторинг наличия доступа к сети Интернет.

3. Информировать Управление образования о случаях ограничения доступа к сети Интернет, а также сбоях в работе системы, исключение доступа к Интернет –ресурсам, несовместимым с целями и задачами образования и воспитания обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                           /Алибекова М.А./